
SONUÇ İLANI 
İNŞAAT MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR 

KAŞ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İhale kayıt numarası : 2019/270898 

1- İhalenin 

a) Tarihi : 02.07.2019 

b) Türü : Mal alımı 

c) Usulü : Açık 

d) Yaklaşık Maliyeti : 215.596,77 TRY 

2- İhale konusu malın 

a) Adı : 19 KALEM MALZEME ALIMI 

b) Teslim yeri : İdarece istenecek malzemeler Kaş Belediyesi sınırları içerisinde Andifli ve Kınık 

Mahallesinde idarece gösterilecek depoya (şantiye) veya iş mahalline nakledilecek, 

depolanacak ve ilgilisine irsaliye ile teslim edilecektir. 

c) Teslim tarihi : Yüklenici söz konusu malların tamamını 30 gün içerisinde teslim edecektir. Ayrıca 

teslimata hazır olan malları peyder pey' de teslim edebilecektir. 

3- Teklifler 

a) Doküman Satın Alan Sayısı : 6 

b) Dokümanı EKAP üzerinden 

e-imza kullanarak indiren sayısı 

: 6 

c) Toplam Teklif Sayısı : 3 

d) Toplam Geçerli Teklif Sayısı : 3 

e) Yerli malı teklif eden istekli 

lehine fiyat avantajı uygulaması 

: Uygulanmamıştır 

4- Sözleşmenin 

a) Tarihi : 22.07.2019 

b) Bedeli : 213.145,32 TRY 

c) Süresi : 22.07.2019 - 21.08.2019 

d) Yüklenicisi : FMB HIRDAVAT MAKİNA ELEKTRİK İNŞAAT YEDEK PARÇA TAAHHÜT TİCARET VE 

SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 

e) Yüklenicinin uyruğu : Türkiye 

f) Yüklenicinin adresi : KAVAKPINAR MAH.CEMİL MERİÇ CAD.NO:145/1 PENDİK/İSTANBUL 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 


